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BRAKE FLUID DOT 5.1 
Synthetic Brake Fluid 

 

 

Beschrijving 
 

Brake Fluid Dot 5.1 is een synthetische remvloeistof met volgende eigenschappen: 

 Zeer laag stolpunt 

 Tast geen afdichtingen aan 

 Minimale corrosieverschijnselen 

 Mengbaar met Dot 3 en Dot 4 

 

Kwaliteitsniveau SAE 

FMVSS 

J-1703 

116 DOT 5.1 

 

  

Beschikbaar in Kartons van 24x250 Ml, 24x1 L en 6x5 L. 

Vaten van 30, 60 en 208 L. 

 
Toepassing Wordt aanbevolen voor ABS. 

Te gebruiken in alle hydraulisch bediende remsystemen voorzien van zowel trommel- als 

schijfremmen, welke geschikt zijn voor synthetische remvloeistoffen en die een SAE J 1703/DOT 

5.1 brake fluid type vereisen 

Deze remvloeistof is uitermate geschikt daar waar rekening moet gehouden worden met 

hoge remsysteemtemperaturen en waar zeer lage temperaturen voorkomen in combinatie 

met ABS-systemen. 

 

Foto 

 
 

Typische kenmerken 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Gemiddelde analyse zonder verbintenis 

 

Density 20°C 

Kinematic Viscosity cst  - 40°C 

Kinematic Viscosity cst  100°C 

Ph 

Reflux Boiling Point (ERBP)°C 

Wet Boiling point (WERBP)°C 

 

1.069 

810 

2.16 

7.5 

275 

187 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


